

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Magistrát města Brna Magistrátní část Brno-Vinohrady	
Číslo dne: 18. 05. 2021	Zprac
Cj.: 2579	Ukládat
Příloha: [nečitelné]	

Text žádosti:

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotazy:

1. Jaký subjekt zajišťuje správu IT ÚMČ? Je správcem sektoru IT Úřadu městské části osoba v zaměstnaneckém poměru k ÚMČ Brno-Vinohrady, příp. je správa IT zajišťována externí společností?
2. Jakým způsobem je v rámci ÚMČ Brno-Vinohrady řešena a zajišťována kybernetická bezpečnost? Jakým způsobem komunikoval ÚMČ Brno-Vinohrady nebo kdokoliv z členů RMČ o zajištění kybernetické bezpečnosti se zástupci Technických sítí města Brna, a.s., úředníků Magistrátu města Brna či vedení Města Brna, ať už v rámci Sněmu starostů brněnských městských částí či osobním jednáním? A pokud komunikoval, došlo k dohodě na další spolupráci v rámci společných postupů z hlediska kybernetické bezpečnosti?
3. Kdo je autorem textu „Vinohrady proti podivné manipulaci“ na webu ÚMČ Brno-Vinohrady (<http://www.vinohrady.brno.cz/mc-vinohrady/kalendar-akci/brnenske-vinohrady-proti-podivne-manipulaci>) podepsaný jako „(vž)“?